
PŘEBOR  REPUBLIKY  U 15 DÍVKY 

 

Místo konání: Praha, hala Stodůlky  

Termín konání: 8. – 11. 5. 2014  

 

Sestavy a výsledky neuvádím, protože jsou na internetových stránkách ČBF. 

  

 

Hráčky doporučené k dalšímu sledování 

Opět jsem si dovolil hráčky rozdělit do tří skupin, podle toho, jak se mi jevily v průběhu 

turnaje. 

 

I. Patočková Tereza      -    Trutnov 

 Rylichová Anna            - Trutnov 

 Šotolová Karolína            - Pardubice 

Dohnalová Barbora            - Pardubice 

Kopecká Anežka  - Ostrava 

Rašková Natálie  - Ostrava 

Vymazalová Adéla  - Prostějov 

Szcotková Karolína  - Prostějov 

Pospíšilová Julie  - Slovanka 

Růžková Simona  - Slovanka 

Vitulová Tereza  - SŠMH Brno 

Navrátilová Kristýna - SŠMH Brno  

Brabencová Kristýna  - SŠMH Brno  

Natabou Isnelle  - Česká Lípa 

Lačná Kristýna  - SŠMH Brno  

Machačová Marika  - Hradec Králové 

   



 II. Bolardtová Lucie  - Hradec Králové 

 Kršková Ivana  - Hradec Králové 

 Ondroušková Andrea - Slovanka 

 Tomancová Barbora - SŠMH Brno 

 Vašáková Dominika  - Trutnov 

 Smutná Adéla  - Ostrava 

 Levínská Alžběta  - Pardubice 

 

III. Černohorská Natálie - Pardubice 

 Šotolová Kristýna  - Pardubice 

 Muntágová Sára  - Ostrava 

 Galičková Kateřina  - Prostějov 

 Šimková Zuzana  - Trutnov 

 Lešanyčová Alexandra - SŠMH Brno 

 Horáková Barbora  - Hradec Králové 

 Vaněčková Adéla  - Česká Lípa 

  

Hodnocení rozhodčích 

Z rozhodčích, kteří tento turnaj pískali, se vymykaly výkony rozhodčího Ulrycha, který 

byl velmi dobrý. Na druhé straně žebříčku stojí rozhodčí Pokorný, Kučírek a Šrámková, 

kteří vnesli svým rozhodováním do turnaje pouze chaos.  

Celkově hodnotím rozhodčí jako velmi slabé.    

 

Hodnocení chování trenérů a hráčů 

Bylo v pořádku v průběhu celého turnaje. Je zajímavé, že díky rozhodování tohoto 

turnaje, dostávali TCH i trenéři, kteří takto trestáni většinou vůbec nejsou. 

 

Hodnocení organizace turnaje    

Zde bychom mohli hovořit spíše o dezorganizaci, protože kromě výborného  bufetu 

nefungovalo v podstatě nic. Hrozný chybující stolek a šílená hlasatelská  služba byly 

pouze špatným vyvrcholením MR, které nemělo žádnou propagaci a  organizaci.  



Doporučení delegáta KM z mistrovství ČR U15 dívky 

1. Stále je třeba zkvalitňovat práci s míčem. Je třeba pracovat na ovládání míče pod 

tlakem a vysoké rychlosti. 

2. Hru 1 proti 1 je třeba zagresivnit, ovšem bez faulů rukama a koleny, což je při 

mezinárodních utkání přísně posuzováno. 

3. Útočný doskok převažuje nad obranným, což signalizuje špatné krytí pozice pro 

obranný doskok. 

4. Rychlý protiútok je třeba zařadit jako základ útočné činnosti. 

5. Seznamovat postupně hráčky s územními obranami. 

 

             

          Zdeněk Švec  

V Čelákovicích dne 02. 09. 2014 


